5П
ЕЕШД

Автономная некоммерческая образовательная организация
высшего образования

«Воронежский экономико-правовой институт»
(АНОО ВО «ВЭПИ»)

ПРИКАЗ
30.08.2021 №20.30.08.21.05

Воронеж
О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить абитуриентов, поступающих на 1 курс заочной формы
обучения экономического факультета по программам высшего образования -
программам бакалавриата, с 01.09.2021 на направление подготовки 09.03.03
«Прикладная информатика» согласно Приложению № 1.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 30.08.2021
№9.

Ректор С.Л. Иголкин

2

Приложение № 1

к приказу

от 30.08.2021 № 20.30.08.21.05

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс заочной формы обучения по

программам высшего образования – программам бакалавриата на

направление подготовки 09.03.03 «Прикладная информатика» на основании

результатов ЕГЭ, имеющих среднее общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1. Васильев Евгений Юрьевич 132

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс заочной формы обучения по

программам высшего образования – программам бакалавриата на

направление подготовки 09.03.03 «Прикладная информатика» на основании

результатов вступительных испытаний, проводимых Институтом

самостоятельно, имеющих среднее общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1. Хайвуллаева Шахноза Эркин кизи 115 Гр. Узбекистана